
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

(ПІПФК) 

 

Н А К А З 

 

16.10.2023 смт Гусятин № 94 

 

 

Про затвердження списку та  

вивчення досвіду роботи педагогічних  

працівників коледжу, які атестуються 

в 2023/2024 навчальному році 

 

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», пункту 1 частини першої 

статті 24 Закону України «Про фахову передвищу освіту», вимог Положення 

про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, наказу ПІПФКу від 12.09.2023 № 

86 «Про організацію та проведення атестації педагогічних працівників коледжу 

в 2023/2024 навчальному році» та рішення атестаційної комісії І рівня ПІПФКу 

від 09.10.2023, протокол  № 2,  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести у 2023/2024 навчальному році атестацію таких педагогічних 

працівників (викладачів): 
 

 ЛУГОВА Людмила Іванівна, викладач економічних дисциплін; 

 СЕБКО Дмитро Миколайович, викладач економічних дисциплін. 
 

2. Вивчити систему роботи педагогічних працівників (викладачів), які 

атестуються: 

1) відвідати заняття викладачів, вказаних у п. 1.1 цього наказу; 

2) проаналізувати стан навчально-методичного забезпечення; 

3) проаналізувати ведення журналів теоретичного навчання; 

4) проаналізувати систему роботи викладачів з питань самоосвіти. 
 

3. Провести у 2023/2024 навчальному році атестацію таких педагогічних 

працівників (керівних кадрів та інших педагогічних працівників, які не мають 

педагогічного навантаження): 

ЛУГОВА Людмила Іванівна, заступник директора з навчально-виховної 

роботи; 

ГАМАЛІЙ Світлана Олександрівна, завідувач навчально-методичного 

кабінету. 

  



 

4. Відповідальному за роботу сайту Максименку В. Г. оприлюднити зміст 

цього наказу на офіційному вебсайті коледжу до 18.10.2023. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

В. о. директора  Дмитро СЕБКО  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Тетяна ГАЄВА 



     


